
MC 85
PŘÍKOPOVÝ VÁLEC

We Know Compaction

©
 k

el
ifa

m
ily

 –
 s

to
ck

.a
d

ob
e.

co
m

©
 v

ai
te

ku
ne

 –
 s

to
ck

.a
d

ob
e.

co
m

inovativně řízený

 hospodárný 
 přívětivý k údržbě 

    spolehlivý

 silný 

    funkční 
 robustní

dynamický 
UNIVERZÁLNÍ



SILNÝ A ROBUSTNÍ NA STAVBÁCH –  
KLOUBOVÝ PŘÍKOPOVÝ VÁLEC MC 85.

VÝHODY PŘÍKOPOVÉHO VÁLCE 

•  Vodou chlazený, 3válcový dieselový motor
Kubota - inovativní, moderní a výkonný.
Splňuje aktuální emisní předpisy
(Stage V a TIER 4f).

•  Hospodárný provoz:
Ekomód: Motor se vypne při volnoběžných
otáčkách, pokud není dálkové ovládání
obsluhováno. Tato funkce přispívá k ochra-
ně životního prostředí a šetří náklady díky
snížené spotřebě paliva.

•  Vysoká spolehlivost a komfort obsluhy:
Spolehlivé dálkové ovládání s barevným,
intuitivně ovládatelným displejem.

•  Dálkové ovládání je vždy připraveno k pou-
žívání, neboť náhradní baterie do dálkového
ovládání se nabíjí během používání přímo
ve válci.

•  Servisně přívětivý:
Diagnostika stroje prostřednictvím dálkové-
ho ovládání (např. chlazení motoru, nedo-
statek oleje v motoru, znečištění vzducho-
vého filtru).

•  Bezpečnost pro obsluhu:
Válec se zastaví, pokud je odstup válce a 
obsluhujícího menší než 2 m.

•  Dlouhá životnost stroje:
kompletně utěsněné vibrační ústrojí –
nemůže docházet k pronikání vody nebo 
jiných nečistot do vibrátoru. Všechny hyd-
raulické hadice jsou bezpečně uloženy –
minimalizace rizika jejich poškození.

•  Snadná údržba:
Olejem mazané vibrační ústrojí zaručuje 
dlouhou životnost.

•  Odklápěcí a uzamykatelné kryty stroje 
umožňují snadný přístup při údržbě stroje a 

chrání stroj před odcizením.

•  Mnohostranná použitelnost:
Možnost volby mezi dvěma úrovněmi 
zhutnění (36 a 73 kN) umožňuje univerzální 
použitelnost stroje na stavbě. Kromě toho 
lze volitelně nastavit funkci automatického 
zapnutí vibrací kdykoliv je stroj v pohybu.

VÍCE NEŽ STANDARD

•  Hydrostatický pohon

•  Budiče vibrací v obou nápravách

•  Čtyři škrabáky na každé nápravě

•  Středový zvedací závěs

• Snadné připevnění stroje během přepravy

•  Druhý akumulátor do dálkového ovládání

•  2letá záruka
(možnost prodloužení až na 5 let)

Příkopový válec MC 85 Rádiové dálkové ovládání



TECHNICKÉ ÚDAJE:

Kloubové řízení nabízí výhodu při  
zhutňování kolem kulatých objektů, 
např. krytů od kanálů. Nedocház k 
potrhání již dříve zhutněné zeminy.

OBLASTI POUŽITÍ

Zhutňování zeminy při zemních pra-
cích, výstavbách zahrad, kanalizací 
a při pokládkách potrubí. Zhutňování 
vazkých typů zemin. Zhutňování vrstev 
při stavbě základů.

Typ MC 85

Provozní hmotnost dle CECE, kg 1628

Šířka běhounů, cm 82

Odstředivá síla, kN 73 / 36

Frekvence, Hz 42

Motor
Kubota D1005 

tříválcový, vodou chlazený

Výkon motoru – max. kW (PS) 17,5 (24)

Výkon motoru –  
při provozních otáčkách

14,3 (19,6) při 2.600 
kW (PS) při ot/min

Spotřeba paliva, l/h 3,1

Pracovní rychlost, km/h 1,4

Pojezdová rychlost, km/h 3,1

Rozměry (d x š x v), cm 202 x 82 x 130

webermtofficial MyWeberMTWeberMT

11-2020


